様式１（実施要領第４関係）
番号
令和　　年　　月　　日
福島県○○農林事務所長
（福島県農林水産部長）
○○市町村長
令和　　年度園芸グローバル産地育成強化事業実施計画承認申請書
園芸グローバル産地育成強化事業実施要領第４の１に基づき、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
１　事業実施計画書
別紙のとおり
２　本件責任者及び担当者
　　責任者氏名

　　担当者氏名

　　連絡先

（注）直接補助の場合は、事業実施主体の住所又は所在地、名称及び代表者名を記入する。
（注）関係書類として、事業実施計画書及び当該様式で指定された添付資料等を添付する。
様式２（実施要領第４及び第５関係）
番号
令和　　年　　月　　日
○○市町村長　様
福島県〇〇農林事務所長
（福島県農林水産部長）
令和　　年度園芸グローバル産地育成強化事業実施計画の（変更）承認について（通知）
令和　　年　　月　　日付け　　第　　号で申請ありましたこのことについては、園芸グローバル産地育成強化事業実施要領第４の２（第５の１）に基づき、承認します。
（注）直接補助の場合は、事業実施主体の名称及び代表者名を記入する。
様式３（実施要領第５関係）
番号
令和　　年　　月　　日
福島県○○農林事務所長
（福島県農林水産部長）
○○市町村長
令和　　年度園芸グローバル産地育成強化事業実施計画変更承認申請書
令和　　年　　月　　日付け　　第　　号で承認された事業計画について、下記により変更承認を申請します。
記
１　事業実施計画書
別紙のとおり
２　変更の内容
３　変更の理由
４　本件責任者及び担当者
　　責任者氏名

　　担当者氏名

　　連絡先

（注）直接補助の場合は、事業実施主体の住所または所在地、名称及び代表者名を記入する。
（注）関係書類として、事業実施計画書の変更箇所を容易に比較できるよう、変更前を（　）書きとし、二段書きとする。
様式４（実施要領第５関係）
番　　　　　　号
令和　年　月　日
　福島県○○農林事務所長
　（福島県農林水産部長）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○市町村長
令和　年度園芸グローバル産地育成強化事業実施計画変更届
　令和　年度園芸グローバル産地育成強化事業実施計画を変更したいので、下記のとおり届け出ます。
記
１　補助金の交付決定年月日及び番号

２　事業実施主体名
３　変更の内容
４　変更の理由
５　事業実施計画書
　　別紙のとおり
（注）直接補助の場合は、事業実施主体の住所又は所在地、名称及び代表者名を記入する。
（注）関係書類として、事業実施計画書の変更箇所を容易に比較できるよう、変更前を（　）書きとし二段書きとする。